

Tømrerfirmaet Paulsen A/S

Avedøreholmen 78A

2650 Hvidovre

CVR-nummer 32 26 27 40

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. februar 2024

Thomas Lytzen Paulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Tømrerfirmaet Paulsen A/S
Avedøreholmen 78A
2650 Hvidovre

Hjemmeside: www.tomrer-paulsen.dk
Hjemstedskommune: Hvidovre
CVR-nummer: 32 26 27 40
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Bestyrelse

Thomas Lytzen Paulsen
Linda Sørholm Paulsen
Carl Frederik Otto Nagell

Direktion

Thomas Lytzen Paulsen

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive tømmervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerheder ved fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed ved vurderingen af selskabets evne til at fortsætte driften i regnskabsåret 2023/24. Der henvises til note 7 for yderligere omtale.

Usikkerheder om indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af et krav stillet mod selskabet. Der henvises til note 8 for yderligere omtale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i regnskabsåret nedskrevet koncerninterne mellemværender, som har påvirket resultatet før skat negativt med TDKK 9.723. Derudover har selskabet i regnskabsåret nedskrevet tilgodehavender fra salg varer og tjenesteydelser som har påvirket resultatet før skat negativt med TDKK 3.169. Afslutningsvis har selskabet hensat til en igangværende retssag som har påvirket resultat før skat negativt med TDKK 1.160. Der henvises til note 5 for yderligere omtale.

Ud over ovenstående, har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er af den opfattelse, at selskabets fortsatte drift kræver opretholdelse af kreditfaciliteter hos koncernselskaber og øvrige långivere. Dette sikres ved at koncernselskaber og øvrige långivere fortsat vil opretholde finansieringen af selskabet. Der er dog ikke givet endelig tilsagn fra koncernselskaber og øvrige långivere om opretholdelse af kreditfaciliteter.

Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	6.855.000	10.766
1	Personaleomkostninger	-10.666.510	-12.424
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-3.200	-3
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-9.722.871	0
	Resultat før finansielle poster	-13.537.581	-1.660
2	Finansielle indtægter	634.747	720
3	Finansielle omkostninger	-121.179	-92
	Resultat før skat	-13.024.012	-1.032
4	Skat af årets resultat	740.340	205
	Årets resultat	-12.283.672	-828
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	10.000
	Overført resultat	-12.283.672	-10.828
	Resultatdisponering i alt	-12.283.672	-828
5	Særlige poster		

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Produktionsanlæg og maskiner	8.000	11
	Materielle anlægsaktiver	8.000	11
	Deposita	92.501	167
	Finansielle anlægsaktiver	92.501	167
	Anlægsaktiver i alt	100.501	179
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.701.473	7.148
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.122.307	3.144
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.351.531	21.126
	Andre tilgodehavender	126.800	454
	Periodeafgrænsningsposter	531.516	589
	Tilgodehavender	8.833.626	32.461
	Likvide beholdninger	2.538	0
	Omsætningsaktiver i alt	8.836.163	32.461
	Aktiver i alt	8.936.665	32.640

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-7.087.699	5.196
	Foreslået udbytte	0	10.000
	Egenkapital i alt	-6.587.699	15.696
	Hensættelser til udskudt skat	84.784	825
	Andre hensatte forpligtelser	3.897.800	2.831
	Hensatte forpligtelser	3.982.584	3.656
	Kreditinstitutter	0	568
	Igangværende arbejder for fremmed regning	448.895	3.408
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.148.316	6.809
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.293.352	0
	Selskabsskat	0	672
	Anden gæld	2.644.089	1.824
	Periodeafgrænsningsposter	7.128	7
	Kortfristede gældsforpligtelser	11.541.780	13.287
	Gældsforpligtelser i alt	11.541.780	13.287
	Passiver i alt	8.936.665	32.640

- 7 Væsentlig usikkerhed ved fortsat drift
- 8 Usikkerhed ved indregning og måling
- 9 Eventualforpligtelser
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	500	5.196	10.000	15.696
Udbetalt udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Årets resultat	0	-12.284	0	-12.284
Egenkapital ultimo	500	-7.088	0	-6.588

Noter	2022/23	2021/22	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	8.583.248	9.922
	Pensioner	697.330	809
	Andre omkostninger til social sikring	132.541	140
	Øvrige personaleomkostninger	1.253.391	1.553
	Personaleomkostninger i alt	10.666.510	12.424
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 24 beskæftigede (sidste år 27).		
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	606.395	720
	Andre finansielle indtægter	28.352	0
	Finansielle indtægter i alt	634.747	720
3	Finansielle omkostninger		
	Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	79.411	0
	Andre finansielle omkostninger	41.768	92
	Finansielle omkostninger i alt	121.179	92
4	Skat af årets resultat		
	Regulering af udskudt skat	-740.340	-205
	Skat af årets resultat i alt	-740.340	-205
5	Særlige poster		

Selskabet har i indeværende regnskabsår foretaget nedskrivning af søsterselskabers mellemværende, der er indregnet under omsætningsaktiver. Med udgangspunkt i søsterselskabernes negative egenkapital, er det ledelsens vurdering, at aktivet ikke længere forventes at tilføre fremtidige økonomiske fordele, hvorfor der er foretaget nedskrivninger på i alt 9.723 TDKK, der er indregnet under af- og nedskrivninger af omsætningsaktiver i resultatopgørelsen. Derudover har selskabet foretaget nedskrivning af to tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, grundet indsigelser fra kunder. Tilgodehavender er indregnet under omsætningsaktiver. Nedskrivningerne tager udgangspunkt i en advokatudtalelse, og det er ledelsens vurdering, at aktivet ikke længere forventes at tilføre fremtidige økonomiske fordele, hvorfor der er foretaget nedskrivninger på i alt 3.169 TDKK, der er indregnet under bruttofortjenesten i resultatopgørelsen. Selskabet har hensat yderligere 1.160 TDKK til en

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
igangværende retssag. Udgiften er indregnet under bruttofortjenesten i resultatopgørelsen og andre hensatte forpligtelser i balancen.		
6		
Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	28.088.869	28.490
Aconto faktureringer	-26.415.458	-28.755
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	1.673.412	-265
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	2.122.307	3.144
Igangværende arbejder for fremmed regning, passiver	-448.895	-3.408
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	1.673.412	-265

7 Væsentlig usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør TDKK -6.689, hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat finansiering fra koncernselskaber samt øvrige långivere. Lånene er optaget på anfordringsvilkår, og det er usikkert hvorvidt selskabet kan opretholde kreditfaciliteterne i regnskabsåret 2023/2024. Det er ledelsens vurdering, at kreditfaciliteter kan opretholdes. Ledelsen har udarbejdet budgetter som viser positiv fremtidig indtjening, hvilket har været med til at understøtte ledelsens positive forventninger til fremtiden. Der er dog ikke givet endelig tilsagn fra koncernselskaber og øvrige långivere om opretholdelse af kreditfaciliteterne.

Selskabet hæfter solidarisk for søsterselskabs byggegarantier. Byggegarantierne har en ramme på 30.000 TDKK, hvoraf 19.944 TDKK er trukket pr. 30. juni 2023. Søsterselskabet har indsendt egen begæring om konkurs og det er usikkert om der vil blive rettet et krav mod selskabet, da selskabet hæfter som selvskyldner for byggegarantierne. Det er ledelsens vurdering at selskabet ikke vil blive mødt med så væsentligt et krav, at det ikke kan fortsætte driften.

Som følge af ovenstående usikkerheder er der en væsentlig usikkerhed, som kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften, og at virksomheden derfor muligvis vil være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser.

8 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed vedrørende indregning og måling af værdien af et krav på 4.880 TDKK rettet mod selskabet i forbindelse med mangler på en byggesag. Sagen er for nuværende berammet til hovedforhandling i oktober 2024. Selskabets advokat har på det foreliggende grundlag, vurderet at selskabet vil blive dømt til at betale en større del af kravet på 4.880 TDKK. Ledelsen har på den baggrund indregnet en hensat forpligtelse i balancen på 3.660 TDKK svarende til 75%.

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået erhvervslejemål med søsterselskabet TFPA Ejendomme ApS med en månedlig ydelse på 101 TDKK. Restløbetid udgør 3-6 måneder.

Selskabet har indgået aftale på leje af driftsmateriel med søsterselskabet TFPA Materiel ApS. Den månedlige forpligtelse udgør 34 TDKK. Restløbetid udgør 3-6 måneder.

Selskabet hæfter solidarisk for søsterselskabs byggegarantier. Byggegarantierne har en ramme på 30.000 TDKK, hvoraf 19.944 TDKK er trukket pr. 30. juni 2023.

Der er rettet et krav mod selskabet på 4.880 TDKK i forbindelse med mangler på en byggesag. Sagen er for nuværende berammet til hovedforhandling i oktober 2024. Selskabets advokat har på det foreliggende grundlag, vurderet at selskabet vil blive dømt til at betale en større del af kravet på 4.880 TDKK. Ledelsen har på den baggrund indregnet en hensat forpligtelse i balancen på 3.660 TDKK svarende til 75%.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TFPA Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank er der udstedt virksomhedspant for 1.600 TDKK, med pant i simple fordringer, driftsmateriel og inventar mv., som har en regnskabsmæssig værdi på 4.709 TDKK pr. 30. juni 2023.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for søsterselskabet Murerfirmaet Paulsen ApS' bankengagement i Danske Bank. Gæld til Danske Bank udgør på statusdagen 0 TDKK.

Selskabet har pr. 30. juni 2023 stillet arbejdsgarantier for i alt 4.843 TDKK.

11 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

TFPA Holding ApS, har bestemmende indflydelse i selskabet og selskabet indgår i TFPA Holding ApS' koncernregnskab. Koncernregnskabet kan rekvireres på cvr.dk.
